presente promoção e a ele me reportar (cf. folhas 201 a 202-verso): 

Trata-se de impugnação ao Auto de Infração nº 108804, de 29 de abril 
de 2011, lavrado contra o Contribuinte acima identificado, pela 
seguinte ocorrência:  

Falta de pagamento do Imposto Sobre Serviços no valor de R$ 
3.215.512,44 (três milhões, duzentos e quinze mil, quinhentos e doze 
reais e quarenta e quatro centavos), referente aos serviços de 
coordenação e organização administrativa previstos no item 17.03 do 
art. 8º da Lei 691/84, em razão de ter exercido atividade de prestação 
de serviços sem inscrição municipal no período de 09/2006 a 09/2007,